

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: DIČ: DK28679548

CASLO ApS

c/o Scion Technical University of

Denmark

Diplomvej 8

DK-2800 Kongens Lyngby

Konečný příjemce:

Mgr. XXXXXXXX

MU-CEITEC MU

Kamenice 5, bud. C04, mobil:

XXXXXX

Datum vystavení: 07.02.2022**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Objednáváme u vás dle nabídky: Q030222-03CZ

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1 ks		1 OPI1F, 2 mg	425,00		21	89,25	514,25
1 ks		2 OPI1R, 10 mg	300,00		21	63,00	363,00
1 ks		3 bufforin II, (5,6-FAM), 2 mg	455,00		21	95,55	550,55
1 ks		4 KAL1, 2 mg	425,00		21	89,25	514,25
1 ks		5 ALPSK2, 2mg	480,00		21	100,80	580,80
1 ks		6 P1-tailW, 10 mg	435,00		21	91,35	526,35
1 ks		7 P1-tailF, 10 mg	435,00		21	91,35	526,35

Celková cena s DPH: 3 575,55 EUR

Masarykova univerzita
CEITEC-MU
Kamenice 753/5
625 00 Brno
IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224
XXXXXXXXXXXXXX
Objednávku vyřizuje:

Ing.

XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXX

Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC-MU.

PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU JAKO PŘÍLOHU EMAILU na email XXXXXXXX. KE ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!! Děkujeme.

Razítko a podpis: